Admistrski

164  
Sandomiensi: S. K. M. Cuius sigilli eiusdem Amolam Ann. Custodis  
Sandomienem proprii usui Post cuius incorporationem originale autem offerati  
per officium presens exadatum est.

X **Gidzielski M. Capitaneo loci**  
**presen<sup>em</sup> Cedit eidem Gidzielska Approbat.** X

coram Revere[n]do Joanne Miaszkowski Camerario Prusiali Terra Prusialium  
in locum Magistri Martini de Medzelske Macalinski Capitanei loci  
presen<sup>em</sup> Cedit magis hoc idem subdelegationis in se bonagratia libere  
et benevole cooptamento Officij et alio presen<sup>em</sup> Cedit Capitaneo Prusialium  
Comparans p[ro]p[ri]o Revere[n]di Joannes de Gulle Gidzielski s[an]ctus mente  
et corpore exens a Terris districtibus iuris iurisdictionibus suis qui-  
busvis propriis et competens reddendo Presentem Capitanu[m] Prusialium  
sicut iurisdictio[n]em se cum successibus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus que  
ad usum Terram attinet totanter et plenarie subiciendo et incorporand  
palam libere publice ac per exp[re]ssum recognovit Quia ipse de omni  
et integro iure suo relicto de Inscriptionibus huius una quidem Capitanu[m]  
Prusialium sicut recognoscant per Revere[n]dum Vladislavum a Dro-  
howsk Super Summam Cito millium florid polon modo  
obligatorie in bonis illis Zamoscie in Terra et districtu Prusialium  
sicut consistat factum Altera vero in eadem Inscriptione Terram Prusialium  
per eundem Revere[n]dum Vladislavum Drohowsk Super Summam Dro-  
howsk millium florid polon modo subscripta ad p[re]sentem Summam cito  
millium florid polon ita ut Summe prefate similiter efficiant unam  
includendam Summam Decem millium florid polon recognita Inscriptionibus